
Medlemmer af Temagruppen vedr. børn og unge somatik 

 
 
Navn 

 

  
Titel  

 
Repræsentation 

 
Kontakt 

Bodil 

Lauridsen 

 

Leder af 

sundhedstjenesten 

Skanderborg 
Kommune 

Kommunal 

repræsentant 

Horsensklyngen 

8794 7228 

bodil.lauridsen@skanderborg.dk 

Karen 
Stenstrup 

 

Leder af 
sundhedsplejen 

Viborg Kommune 

Kommunal 
repræsentant 

Midtklyngen 

8787 7730 
Ks1@viborg.dk 

 

Sine Louise 
Iversen 

 

(Susanne 
Hede) 

 

Afdelingsleder 
Aarhus Kommune 

 

Kommunal 
repræsentant 

Aarhusklyngen 

41 85 73 20 
Sili@aarhus.dk 

 
suhe@aarhus.dk 

Poula 
Stensgaard 

 

Ledende 
sundhedsplejerske 

Syddjurs 

Kommune 

Kommunal 
repræsentant 

Randersklyngen 

 

pst@syddjurs.dk 

 

Gurli Wolf  Afdelingsleder 
Herning Kommune 

 

Kommunal 
repræsentant 

Vestklyngen 

supgw@herning.dk 

 

Lars G. 
Hansen 

Ledende overlæge Hospitalsenheden 
Midt  

Lars.Hansen@midt.rm.dk 

 

Marie Rosbjerg  Oversygeplejerske Aarhus 

Universitetshospital 
Marie.Rosbjerg@rm.dk 

 

Nina 
Søndergaard 

Oversygeplejerske Regionshospitalet 
Randers 

7842 1102 
ninasoen@rm.dk 

Peter Seebach  Ledende terapeut Hospitalsenheden 

Vest  
Peter.Seebach@vest.rm. 

dk 
Pernille Vieth Prakstisrende læge PLO-Midtjylland pvieth@dadlnet.dk 

Jens Buchhave  Ledende 

centeroverlæge 
BUC 

Regional 

repræsentant 
temagruppen for 

børnepsykiatri 

7847 3001 

Jens.Buchhave@ps.rm.dk 

 

Marianne Brix 

Hvillum 

 

aut. psykolog 

Projektleder 
Aarhus Kommune 

 

Kommunal 

repræsentant 
temagruppen for 

Børnepsykiatri 

8713 4160 / 2920 9670 

mhv@aarhus.dk 

 

Kristine 
Lindeneg Drejø 

Specialkonsulent 
Nære 

Sundhedstilbud 

Regional sekretær 2135 8847 
kridre@rm.dk 

Tina Bak-Møller Ac-Fuldmægtig 

Favrskov Kommune 

Kommunal Sekretær 8964 2107 

tibm@favrskov.dk  

Eva Sejersdal 
Knudsen 

 

Centerchef Aarhus 
Universitetshospital 

 

Regional formand  Eva.Knudsen@stab.rm.dk 
 

Birgitte Holm 

Andersen 
 

Sundhedschef, 

Favrskov 
Kommune 

 

Kommunal formand  8964 2401 / 4064 6164 

biha@favrskov.dk 
 

 


